
 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Alessandro Manzoni”  
Via Nazionale, 182 - 98073 MISTRETTA 

Con sedi associate: Liceo Classico e Liceo Scientifico – Mistretta  
Istituto Tecnico per il Turismo - S. Stefano di Camastra - Istituto Tecnico Agrario - Caronia 

Codice meccanografico MEIS001004 - C.F. 85000490830 
Web: www.iismanzoni.edu.it - e-mail: MEIS001004@istruzione.it 

Tel: +39 0921 381135 - Tel. D.S.: +39 0921 383528 - Fax: +39 0921 383390 

         Mistretta, 01/12/2020 

Codice   univoco dell’Ufficio: UFQQ7G 

 Spett.le LAB DESIGN DI MARCO L’ABBATE 

VIA VITTORIA, 54/A  

98077 S. STEFANO DI CAMASTRA (ME) 

       

Oggetto: fornitura di TARGA ESTERNA - progetto FESR 2014-2020 - Asse II – Infrastrutture per l’istruzione 

– Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per 

l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne” - avviso M.I. prot. 11978 del 15/06/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del 

secondo ciclo. 

 PROGETTO: 10.8.6A FESRPON-SI 2020-633  

 CUP: I86J20000100007 

 CIG: ZC92F82CAB 

Il Dirigente Scolastico 

VISTA la Legge 15/03/1997 n. 59; 
VISTO il D.P.R. 08/03/1999 n. 275; 
VISTO il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 
VISTO il Nuovo Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il D.A. Regione Siciliana n. 7753 del 28/12/2018; 
VISTA la propria determina prot. N. 6376 del 01/12/2020; 
VISTO il preventivo specifico, prot. N. 6363 del 01/12/2020; 
VERIFICATA, da parte del D.S.G.A., la copertura finanziaria nell’apposita pertinente voce del Programma 
Annuale;  

DISPONE  

 

Alla Spett.le Ditta   in   indirizzo   la fornitura   del materiale descritto di seguito: 

 

DESCRIZIONE Costo senza IVA   

Targa esterna riportante i loghi ufficiali PON e l’intestazione dell’Istituzione Scolastica. 
Materiale: plexiglass. Misure: 30 x 40 cm. 

70,00 

  

 IMPONIBILE 70,00 

 IVA 22% 15,40 

 TOTALE   85,40 

Istituto d'Istruzione Superiore ALESSANDRO MANZONI - C.F. 85000490830 C.M. MEIS001004 - segr01 - Ufficio Protocollo

Prot. 0006377/U del 01/12/2020 17:49:47IV.2.1 - PON 2014-2020

mailto:MEIS001004@istruzione.it


 

 

 

Istituto di Istruzione Superiore “Alessandro Manzoni”  
Via Nazionale, 182 - 98073 MISTRETTA 

Con sedi associate: Liceo Classico e Liceo Scientifico – Mistretta  
Istituto Tecnico per il Turismo - S. Stefano di Camastra - Istituto Tecnico Agrario - Caronia 

Codice meccanografico MEIS001004 - C.F. 85000490830 
Web: www.iismanzoni.edu.it - e-mail: MEIS001004@istruzione.it 

Tel: +39 0921 381135 - Tel. D.S.: +39 0921 383528 - Fax: +39 0921 383390 

 
Come da Decreto Ministeriale n.55 del 3 Aprile 2013, la FATTURA dovrà pervenire esclusivamente in formato 
elettronico, dovrà essere indicato il CIG e il CUP e la modalità di pagamento. Relativamente a quest’ultima 
si precisa che non sarà possibile procedere al pagamento della stessa in assenza, irregolarità o sospensione 
del Documento Unico di Regolarità Contributiva DURC in corso di validità istituito ai sensi della L. 27/12/2006 
n. 296. 
Il suddetto impegno di spesa graverà su Programma Annuale 2020. 
 

Il Direttore Servizi Generali Amministrativi IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa   Nicoletta  PATTI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D. Lgs. N.39 del 1993 

Prof.ssa RUGGERI  VIRGINIA      
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D. Lgs. N.39 del 1993   
 

 

mailto:MEIS001004@istruzione.it

